
767 €/m2

  

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

115000 €

Apraksts

Tiek pārdots dzīvoklis pilsētas centrā. māja,
pirmskara. visas istabas izolētas. ir nepieciešams
remonts, kas dod iespēju radīt visus pēc savas
vēlēšanās. piebraukšana atjaunota, saglabāt
sākotnējo izskatu stilā югент. procesiem tiek
restaurēta ikkatra lifts. šajā kāpņu telpā visi dzīvokļi
ar lielu platību, iespēja izmantot kā mājokli un ar
privātpraksi. Ir arī otrs, rezerves izeja. Apkārtnē
attīstīta infrastruktūra. ieeja no pagalma. zeme
īpašumā. apkalpošana 0.57 centiem. fasādi, bet ļoti
mierīgi un gaiši. pagalmā apsargāta. vēsturiskais
centrs.

Pilna platība: 150 m2

Istabas: 5
Stāvu mājā: 6
Stāvvieta: pie mājas
Lifts: jā
Bez mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	115000 € 767 €/m2

